АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Y3. tf. Ш9 № JJ3<f
г. Верхняя Салда

О подготовке проекта планировки и ппоекти межевания территории
газоснабжения частного сектопа деревни Северная

В целях проведения работ по газификации частного сектора
в деревне Северная, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьей 31 Устава Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЙ: :

1. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства
и землепользования администоадии Вепхнесалдинского городского округа
H.C. Зыкову в порядке, установленном Градостроительным кодексом
Российской Федерации, организовать подготовк> проекта планировки
и проекта межевания территории газоснабжения частного сектора
деревни Северная, в срок не позднее 01 декабря 2019 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесачдинского городского округа h tp://www.v- salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Верхнесалдинского городского окоуга М.В. Савченко